関係各位

令和 4 年 7 月 1 日

鹿沼ロータリークラブ 会長 櫻井 武彦

幹事 日向野 博史

現在、県内では新型コロナウイルス感染症拡大が予断を許さない状況が続いております。

当クラブとしても感染拡大防止の観点より下記の通り感染拡大防止対策を実施することと致

します。

尚、新型コロナウイルス感染症の感染状況が悪化した場合は予告なく例会を休会致します。

鹿沼ロータリークラブ例会での

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策

記

１.マスク着用を徹底する(忘れた会員の為に入口にマスクを用意)

２.例会場入り口にて非接触体温計での検温の実施

３.座席は従来より間隔を開ける

４.感染状況に応じて例会時間を短縮

５.今年度メークアップ受入は、感染状況に応じては自粛

以上